
Uchwała NrIVI 14/06
Rady Miejskiej w Głuchołazach

Z dnia 28 grudnia 2006

w sprawie wygaśnięcia mandaturadnego na wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 1 Dz.U. z 2003 r. Nr 159,
poz.1547, Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz. 1760, Dz.U. z 2005
r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U.z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34,poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr
159, poz. 11271 Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co następuje:

§1

ł-"'. Stwierdza się wygaśnięcie mandaturadnego Jana Ćwiek, w związku ze złożeniem w dniu
13 grudnia 2006 r. pisemnego oświadczenia o zrzeczeniu się mandatu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rad

.

y
.
:,Miejski9-,? //

~
/~~/d

/
A ol Bukała

,/

-

I


